



	Allergene																				Zusatzstoffe																				
	Glutenhaltiges Getreide										Hülsenfrüchte																														
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Kamut	Krebstiere	Eier und Eierzeugnisse	Fisch	Soja	Milch, Lactose	Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannuss	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Schwefeloxide, Sulfite	Lupinen	Weichtiere (Mollusken)	mit Konservierungsstoffen	mit Farbstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Nitritpökelsalz	mit Geschmacksverstärker	geschwefelt	geschwärzt	gewachst	mit Süßungsmittel	enthält eine Phenylalaninquelle	koffeinhaltig	alkoholhaltig	Phosphathaltig		
POUTINE																																									
Currywurst Spezial Fries	○	○	○				×															×	×																		
BURGER																																									
RiMODROM Burger	×	×	×				×		×	×												×	×	○				×	×	×	×						×	×			
BBQ Bacon Cheese Burger	×	×	×																				×																		
Veggie Burger	×																					×																			
SCHNITZEL																																									
Schnitzel „Wiener Art“	×						×			×																															
EXTRAS																																									
rote Zwiebeln																																									
Röstzwiebeln	×	○	○																																						
SNACKS																																									
Fritten																																									
Currywurst																							×	×																	
Bratwurst																																									
Nachos Chili Cheese																																									
Chili con Carne	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
Veggie-Bratwurst	×						×			×																															
Chicken Nuggets	×																																								
Bockwurst																																									
DIPS																																									
Ketchup																							×																		
Mayonnaise							×																×																		
Senf																								×																	
Joppiesauce	×	×					×		×	×												×	×					×	×	×								×	×		
SAUCEN / DRESSING																																									
Currywurstsauce																							×	×																	
Joghurd dressing								×		×													×																		
SALATE																																									
kleiner gemischter Salat																																									
KUCHEN UND WAFFEL																																									
NY Cheesecake	×						×			×	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○																				
Windbeutel	○						○			×																															
FrISChe Waffel	×						×			×				×															×												
Vanilleeis										×	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○																				
Schlagsahne										×																															
Puderzucker																																									
ÖL / FETT																																									
Frittierfett / 100% Rapsöl																																									
Sonnenblumenöl																																									

× ENTHALTEN ○ KANN SPUREN ENTHALTEN

Änderungen vorbehalten! Rezepturänderungen ergänzen wir regelmäßig. Es kann keine Garantie für eine 100%ige Vollständigkeit der Angaben übernommen werden. Kreuzkontamination bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte sind nicht auszuschließen.
Stand: 03.2025